
UCHWAŁA NR XXXI/226/2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 13 października 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.       Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 35 000,00 zł, w tym: 

᠆  dochody bieżące –  5 000,00 zł                        

᠆ dochody majątkowe –  30 000,00 zł 

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1.       Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 537 800,00 zł,  
w tym:  

᠆ wydatki bieżące – 252 800,00 zł,                       

᠆ wydatki majątkowe – 285 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 502 800,00 zł, w tym: 

᠆  wydatki bieżące – 258 000,00 zł,            

᠆ wydatki majątkowe – 244 800,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący  Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

Id: 43A860C1-5ABE-4D6D-B86F-F3CE8AF81617. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/226/2020

Rady Gminy Jasło
z dnia 13.10.2020 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 35 000,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 35 000,00 0,00

w tym dochody bieżące: 5 000,00 0,00

           dochody majątkowe: 30 000,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

5 000,00 0,00

Pomoc finansowa z Gminy Świerczów z przeznaczeniem na naprawę
infrastruktury drogowej w miejscowości Trzcinica w Gminie Jasło 5 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00

Pomoc finansowa z Gminy Szemud z przeznaczeniem na naprawę
infrastuktury drogowej w miejscowości Trzcinica zniszczonej w wyniku
powodzi w dniu 27 czerwca 2020 r. spowodowanej intensywnymi opadami
deszczu

30 000,00

RAZEM  DOCHODY 35 000,00 0,00

- dochody bieżące: 5 000,00 0,00

- dochody majątkowe: 30 000,00 0,00

Id: 43A860C1-5ABE-4D6D-B86F-F3CE8AF81617. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/226/2020

Rady Gminy Jasło
z dnia 13.10.2020 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 495 000,00 -258 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 -60 000,00

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -60 000,00
"Budowa miejsc postojowych obok przystanku PKP w m. Szebnie" w
ramach projektu "Wojewódzki Fundusz Kolejowy" -60 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 495 000,00 -198 400,00

w tym: wydatki bieżące, 210 000,00 -127 400,00

            wydatki majątkowe 285 000,00 -71 000,00

4270 Zakup usług remontowych 205 000,00 -127 400,00
Wkład własny gminy w wysokości 20% na zadania bieżące  związane
z usuwaniem skutków powodzi z czerwca 2020 r., w tym: 205 000,00

Remont drogi gminnej Nr 113319R Trzcinica k/Stoja w km 0+000 -
0+440 w m. Trzcinica 48 000,00

Remont drogi wewnętrznej działka nr ewid. 187 na Peca w km 0+060 -
0+850 w m. Jareniówka 71 000,00

Remont drogi gminnej  Nr 113316R Trzcinica na Kotulaka w km
0+000 - 0+300 w m. Trzcinica 32 000,00

Remont przepustu w pasie drogi wewnętrznej działka nr ewid. 497/2 w
km 0+150 w m. Chrząstówka 20 000,00

Remont drogi gminnej  Nr 113311R Trzcinica na Marcina w km
0+220 - 0+620 w m. Trzcinica 34 000,00

Remont drogi gminnej Nr 113330R Jareniówka - Łęgorz w km 1+160
- 1+940 w miejscowości Jareniówka - udział własny Gminy -62 400,00

Remont drogi gminnej Nr 113358RSzebnie Sadebrza w km 0+000 -
0+580 w miejscowości Szebnie - udział własny Gminy -40 000,00

Remont drogi wewnętrznej w kierunku Domu Ludowego nr dz. ew.
205,198,176 w km 0+015 - 0+170 w miejscowości Łaski - udział
własny Gminy

-25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00
Naprawa infrastruktury drogowej w miejscowości Trzcinica w Gminie
Jasło - Pomoc finansowa z Gminy Świerczów 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 -71 000,00
Naprawa infrastruktury drogowej w miejscowości Trzcinica w Gminie
Jasło - Pomoc finansowa z Gminy Szemud 30 000,00

Wkład własny gminy w wysokości 20% na zadania inwestycyjne
związane z usuwaniem skutków powodzi z czerwca 2020 r., w tym: 255 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej działki nr ewid. 596,  603/2, 604/2,
605/1, 6610/1, 611/2, 612/1, 617/1, 619/2, 620/2, 618/1, 622/1, 621/2,
625/2 na Ładę w km 0+000 - 0+835 w m. Trzcinica

94 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr ewid. 1491, 1492 na Urbana
w km 0+000 - 0+990 w m. Niepla 64 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr ewid. 341 na Rutynę w km
0+000 - 0+180 w m. Niepla 22 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr ewid. 1136/1 na Zalewską
w km 0+009 - 0+180 w m. Niepla 19 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. 582 na Osolińską w km
0+000 - 0+550 w m. Niepla 56 000,00

Id: 43A860C1-5ABE-4D6D-B86F-F3CE8AF81617. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi wewnętrznej nr dz. ew. 991/1, 992/1 i 999 w km
0+060 - 0+440 w m. Trzcinica - udział własny gminy -31 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej koło Osolińskiej nr dz. ew. 582 w km
0+000 - 0+550 w m. Niepla - udział własny gminy -40 000,00

2 710 Działalność usługowa 0,00 -33 800,00

71035 Cmentarze 0,00 -33 800,00

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -33 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -33 800,00

Urządzenie cmentarza komunalnego w Trzcinicy -33 800,00

3 900 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 42 800,00 -210 600,00

90001 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 -80 000,00

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -80 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Jasło -60 000,00
Rozliczenia - zwrot nakładów poniesionych przez właścicieli z tytułu
budowy odcinków sieci kanalizacyjnej przejmowanych przez Gminę
Jasło

-20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00 -8 000,00

w tym: wydatki bieżące: 9 000,00 -8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00
Promocja gospodarki niskoemisyjnej, edukacja ekologiczna i akcje
edukacyjne w zakresie ochrony powietrza - zakup tablicy LED
zintegrowanej z sensorem pomiaru jakości powietrza w Szebniach

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -8 000,00

Promocja gospodarki niskoemisyjnej, edukacja ekologiczna i akcje
edukacyjne w zakresie ochrony powietrza -8 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 000,00 -121 600,00

w tym: wydatki bieżące: 7 000,00 -121 600,00

4260 Zakup energii 0,00 -121 600,00

Zakup energii elektrycznej do oświetlenia dróg -121 600,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00
Konserwacja urządzeń oświetlenia drogowego na gminnej drodze
publicznej "Trzcinica do cmentarza" (dz. Nr 797 w Trzcinicy) 7 000,00

90095 Pozostała działalność 26 800,00 -1 000,00

w tym: wydatki bieżące 26 800,00 -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 800,00 -1 000,00
Wydatki związane z gromadzeniem dokumentacji dowodowej w toku
prowadzonych postępowań wodno-ściekowych -1 000,00

Utwardzenie miejsc postojowych na działkach gminnych nr 795/2 i
796/2 w miejscowości Trzcinica 26 800,00

RAZEM  WYDATKI: 537 800,00 -502 800,00

w tym: wydatki bieżące 252 800,00 -258 000,00

            wydatki majątkowe 285 000,00 -244 800,00

Id: 43A860C1-5ABE-4D6D-B86F-F3CE8AF81617. Podpisany Strona 2




